Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru

ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2020

                                               № 68-А
О представлении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера директором МКУ «МЦ-78» за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019 года
В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Указом Президента РФ от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» Местная администрация Внутригородского Муниципального образования           Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что срок предоставления директором муниципального казенного учреждения Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 «Муниципальный Центр-78» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей  за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года продлевается до 1 августа 2020 года включительно.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на руководителя общего отдела Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Е.А. Пасошникову.
Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

                               Ю.Н. Дружинина